
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ ІМЕНІ С.А. КОВПАКА 
СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ

Н А К А З

07.05.2020 м. Глухів № 40-ОД

Про продовження терміну 
карантинного режиму в ГА ТІ 
СНАУ

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04 травня 2020 
№ 343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» року, 
яким на території України продовжено загальнонаціональний карантин до 22 
травня 2020 року,

НАКАЗУЮ:
1. Продовжити карантин у Глухівському агротехнічному інституті імені 

С.А.Ковпака СНАУ до 22.05.2020 року з виконанням та дотриманням жорстких 
заходів карантинного режиму.

2. Заступникам директора Кліндуху М.М., Горох Н.В., Дещенку О.О., 
Овсянці Д.О. забезпечити виконання умов карантину.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор інституту С". Анатолій ЛИТВИНЕНКО

І


